Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

ATO DO PREFEITO

PORTARIA PMV, Nº. 247, DE 30 DE ABRIL DE 2019.

LUIZ FERNANDO FURTADO DA GRAÇA, PREFEITO DO MUNICÍPIO

DE VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,

de acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município e,

Considerando a Lei Complementar nº. 198, de 18 de maio de 2017;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, a Srª. TAISA SOARES PACHECO, matrícula nº.

144.374, para exercer a Função de Confiança de Procurador Coordenador-Geral do

Contencioso Judicial, Símbolo FC1, junto a Procuradoria Geral do Município.

Art. 2º - A nomeação prevista no artigo anterior será pelo período de 120 (cento

e vinte) dias, a contar de 29 de abril de 2019. Findo este prazo, a presente perderá seus

efeitos, independente da edição de nova Portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo

efeitos retroativos a 29 de abril de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 30 de abril de 2019.

        Luiz Fernando Furtado da Graça

           Prefeito

Boletim Oficial 1053